## Gemeinde Büchen

Die Vorsitzende der Sitzung der Gemeindevertretung Büchen

Gemeinde Büchen, 09.02.2016

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Büchen am Dienstag, den 23.02.2016 um 19:30 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1, 21514 Büchen

	<u> </u>
1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Verpflichtung einer neuen Gemeindevertreterin
3)	Niederschrift der letzten Sitzung
4)	Bericht der Bürgervorsteherin
5)	Bericht des Bürgermeisters
6)	Einwohnerfragestunde
7)	Bestätigung der Wahl des stellvertretenden Ortswehrführers Büchen- Dorf
8)	Ernennung und Vereidigung des stellvertretenden Ortswehrführers Büchen-Dorf
9)	Nachbesetzung in Ausschüssen
10)	Nachwahl eines Mitgliedes in den Schulverband Büchen
11)	Nachwahl eines Mitgliedes in den Amtsausschuss
12)	Satzung und Wahlordnung des Kinder- und Jugendbeirates
13)	Bebauungsplan Nr. 52 für das Gebiet: Nordöstlich der Str. " Am Bahndamm" und nordwestl. der Str. " An den Eichgräben", hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
14)	1. Änd. Bebauungsplan Nr. 46 für das Gebiet: "Kindertagesstätte Schulweg", hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen, Satzungsbeschluss
15)	Gemeindeverordnung zur Aufrechterhaltung der öffentlichen Sicherheit und Ordnung in der Gemeinde Büchen

Satzung der Gemeinde Büchen über die Benutzung der

16)

Gemeindebücherei und die Erhebung von Benutzungsgebühren

17) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Heike Gronau-Schmidt